
Plan je reis
NMBS-app nmbs.be 02 528 28 28

Infrabel werkt aan het spoor. Plan je reis voor de laatste updates.

 NMBS-BUS

NMBS-ticket 
verplicht

Plooifietsen en steps 
toegelaten

Niet-plooibare 
fietsen verboden

8/01/2024 NL-2401116 BNX-43G-52102-004

Haltes NMBS-bussen 
Denderleeuw: tijdelijke halte NMBS, Stationsplein (voorkant station)

Iddergem: halte De Lijn «Station», Boriaustraat (kant busperron 1)

Okegem: tijdelijke halte NMBS, Okegem-Dorp, 22 (op 50m van het station thv 't Snoeperken)

Ninove: halte De Lijn «Ninove Station», Stationsplein, 64 (voorkant station)

Eichem: halte De Lijn «Perrestraat», Berrebroeckstraat, 8 (op 650 m van het station)

Appelterre: halte De Lijn Kerk, Joannes-Baptist van Langenhaeckestraat, 2 (op 700 m van het station)

Zandbergen: tijdelijke halte NMBS, Jan De Coomanstraat, 49

Idegem: tijdelijke halte NMBS, Bareelstraat, 32 (voorkant station)

Schendelbeke: tijdelijke halte NMBS, Moenebroekstraat, 3 (voorkant station)

Geraardsbergen: halte De Lijn «Station», Stationsplein, 34 (voorkant station)

Dienstregeling bussen

Denderleeuw - Geraardsbergen

  
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

     
Denderleeuw 5.59 20.59
Iddergem 6.09 21.09
Okegem 6.18 21.18
Ninove 6.27 21.27
Eichem 6.36 21.36
Appelterre 6.44 21.44
Zandbergen 6.49 21.49
Idegem 6.58 21.58
Schendelbeke 7.05 22.05
Geraardsbergen 7.18 22.18

  
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

     
Geraardsbergen 5.42 20.42
Schendelbeke 5.55 20.55
Idegem 6.02 21.02
Zandbergen 6.11 21.11
Appelterre 6.16 21.16
Eichem 6.24 21.24
Ninove 6.33 21.33
Okegem 6.42 21.42
Iddergem 6.51 21.51
Denderleeuw 7.01 22.01

Jan.

Weekend

27-28


